Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 15/2024/CP/CMI   Itanhaém, 29 de outubro de 2024.

Ao

Senhor

JOSÉ ALBERTO LOIO DE LOUREIRO

Presidente da Associação Comercial de Itanhaém - ACAI

Itanhaém/SP – 11.740-000

Assunto: REUNIÃO

Cumprimentando-o cordialmente, comunicamos sobre a tramitação, no

âmbito desta Casa Legislativa, dos Projetos de Leis Ordinários nº 52/2024 e 53/2024 e

Complementar nº 07/2024, de autorias do Executivo, que tratam do “Parcelamento do

Solo Urbano”, do “Zoneamento e Uso e Ocupação do Solo” e do “Código de

Edificações e Instalações”, respectivamente.

Neste sentido, requeremos os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido

prestar informações, em nome da Associação, na participação da elaboração das

proposituras legislativas junto ao Poder Executivo, convidando-o a participar da

próxima reunião das Comissões, a ser realizada no próximo dia 31 de outubro, às

10h00min, na sala de reunião dos Vereadores, prédio anexo da Câmara Municipal.

As informações técnicas nos autos dos referidos processos legislativos,

subsidiarão as Comissões Permanentes em suas análises e pareceres, contribuindo

sobremaneira na elaboração do planejamento urbano de nosso município.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

WILSON OLIVEIRA SANTOS

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Câmara Municipal de Itanhaém

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310036003400300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-29T16:00:01-0300